ИЗВЕСТУВАЊЕ

Во врска со објавениот Јавен повик за пројавување на  интерес за пријавување на кандидати за избор на членови на Надзорен одбор за контрола на материјално – финансиско работење на Јавното претпријатие за стопанисување со спортски објекти “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ Кавадарци бр.04/25, Ве известуваме дека ИНТЕРВЈУТО ќе се одржи на ден 05.01.2026 година во 09:00 часот во просториите на Општина Кавадарци – Голема Сала. 

                                                                 КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКЦИЈА
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